
2020 年 4 月吉日	

取引先各位	

ニッポンインシュア株式会社	

TEL：0570-05-1080	

	

	

ゴールデンウィーク休業のお知らせ	

	

拝啓	

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。	

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。	

さて、弊社のゴールデンウィーク休業日につきまして、下記の通りご連絡申し

上げます。	

皆さまにはご不便をお掛け致しますが、何卒容赦賜りますよう、	

宜しくお願い申し上げます。	

敬具	

	

	

記	

	

会社休業日：	 4 月 29 日（水）～5月 6日（水）	

審査休業日：	 5 月 1 日（金）～5月 5日（火）	

	
※	 尚、5 月 7 日（火）より通常通り営業致します。	

※	 審査営業時間中のお問い合わせは、050-5357-2400 までご連絡ください（10:00～16:30※1）	
	

※１	現在、緊急事態宣言発令に伴い、2020 年 5 月 6 日まで 10:00〜16:30 の時短営業にて運営しております。情勢を見

極め、5月 7 日（火）以降も引き続き時短営業を行う恐れがございますのでご理解ご了承の程宜しくお願い申し上
げます	

	

	

以上	


